

Dezvoltare infrastructurii de afaceri prin amenajarea pietei regionale en-gros si spaltilor destinate activitatilor non- agricole din or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA de resurse № 2-1-2 (INCLUDERE)

Valoarea de deviz 91 633 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2 (INCLUDERE):				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,654	57,66	3 439,65
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	121,300	57,66	6 994,17
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,134	57,66	238,37
		Total manopera				10 673

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,060	5,00	0,30
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,592	5,00	7,96
3.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,162	14,00	2,27
4.	2320167317232	Diclorethan	kg	0,304	20,00	6,08
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,662	20,00	313,24
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	35,775	21,00	751,27
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,649	17,00	11,03
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,120	32,00	3,84
9.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,680	25,00	17,00
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	31,00	248,00
11.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	1,236	25,00	30,90
12.	252121670021010	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110mm	m	20,888	52,00	1 086,18
13.	2521216700500200	Teava din PVC mufata de 9 m lungime 200 mm PE100 SN4	m	11,132	300,00	3 339,60
14.	2521216701000114	Teava din otel 114*3.5mm	m	80,692	149,50	12 063,45
15.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	32,00	78,34
16.	252121671705020	Teava din material plastic 20mm	m	8,160	14,00	114,24
17.	25212167170502535	Teava din material plastic 25x3.5 mm	m	18,054	20,00	361,08
18.	252121671705032	Teava din material plastic 32mm	m	26,418	22,00	581,20
19.	252315671940025	Mufa din material plastic 25	buc	1,239	3,00	3,72
20.	252315671943025	Cot din material plastic 25	buc	1,416	4,00	5,66
21.	2523156719450251	Teu din material plastic 25	buc	12,567	5,00	62,84
22.	2523156719460251	Reductie din material plastic 25	buc	1,947	31,00	60,36
23.	2622102438000	Lavoar	buc	4,121	360,00	1 483,56
24.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,749	10,00	7,49
25.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	4,493	10,00	44,93
26.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,556	15,00	8,34

27.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	10,415	15,00	156,22
28.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	6,000	18,00	108,00
29.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	32,00	192,00
30.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	54,00	220,32
31.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,200	27,00	221,40
32.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	22,00	179,52
33.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	11,925	2,00	23,85
34.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,000	48,00	192,00
35.	2875274110102cot	Piesa de racordare (cot)	buc	12,000	11,00	132,00
36.	2875274110102t32	Teu sudare polipropilena 32*32mm	buc	12,000	5,00	60,00
37.	2875274110102teu	Piesa de racordare (teu)	buc	4,000	14,00	56,00
38.	287527420100032	Robinet apa tip Fi-Fi cu sfera si fluture de actionare d32	buc	4,080	136,00	554,88
39.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	540,00	2 160,00
40.	2913124201800	Robinet cu sertar	buc	4,160	96,00	399,36
41.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	2,040	60,00	122,40
42.	3220137315778	Decapant	kg	0,543	19,00	10,31
43.	777boiler	Boiler vertical 100 l	buc	2,000	3 900,00	7 800,00
44.	777cabina de dus	Cabina de dus	buc	4,000	4 900,00	19 600,00
Total materiale de constructii						52 880

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,291	15,00	19,36
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,540	15,00	8,10
3.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,021	45,00	0,95
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,200	15,00	3,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	15,00	9,00
Total utilaje de constructii						41

Total	lei	76 361
TVA	20,00 %	15 272

Total deviz:

91 633